
 

 
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 22.04.2014  № 30 

 

 
О заявлениях 
депутатов Ярославской 
областной Думы 
 
 
 
 

Принимая во внимание заявления депутатов Ярославской областной 
Думы С.А. Балабаева, М.В. Королева, Е.Н. Сдвижкова и решение комитета 
Ярославской областной Думы по градостроительству, транспорту и дорож-
ному хозяйству № 20 от 18.04.2014, в соответствии с частью 4 статьи 46 Ре-
гламента Ярославской областной Думы комитет решил: 

1. Предложить Совету Ярославской областной Думы включить данный 
вопрос в повестку дня очередного заседания Ярославской областной Думы. 

2. Отметить необходимость соблюдения ограничений, установленных 
частью 3 статьи 44 Регламента Ярославской областной Думы. 

3. Рекомендовать депутату Ярославской областной Думы С.А. Балабаеву 
оформить заявление, определив комитет(ы), членом которого(ых) он будет 
являться, в случае его избрания на должность заместителя председателя ко-
митета по градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству Ярославской 
областной Думы. 

4. Направить настоящее решение в Совет Ярославской областной Думы. 
 
 

Председатель комитета                 А.В. Кузьмин 
 

 


